
č.j. 1/2019-SML-EKO/4
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

o obstarávání činnosti v oblasti zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a požární ochraně uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Česká republika - Justiční akademie
se sídlem: Masarykovo nám. 183/15,767 01 Kroměříž
zast.: Mgr. Ludmila Vodákova, ředitelka
IČO: 70961808
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Brno
č.ú.: 34522691/0710

(dále jen „příkazce“) na straně jedné

2. název, jméno: Josef Koutský
bydliště: SNP 3988/5, 767 01 Kroměříž
IČO: 67505490
DIČ: neplátce DPH

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 
živnostenský list č. j.: ZIV/558/2015/Ba/4 ze dne 16. 2. 2015, vydaný MěÚ Kroměříž, 
odborem Obecní živnostenský úřad.

bankovní spojení: Fio banka, a. s., Kroměříž
č.ú.: 2600659705/2010

(dále jen „příkazník“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní 
smlouvu (dále jen „Smlouvu“):

I.
Předmět Smlouvy

1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zařídí jeho jménem, na jeho účet a za odměnu 
uvedenou v této Smlouvě tuto záležitost: obstarávání činností v oblasti zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a požární ochraně (dále jen „Záležitost“) a příkazce se zavazuje 
zaplatit mu za to odměnu.

2. Příkazce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že předal současně s jejím podpisem 
příkazníkovi informace a doklady nutné k zařízení Záležitosti, tj. soubor směrnic z oblasti 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a soubor směrnic z oblasti 
požární ochrany (dále jen „PO“) a příkazník svým podpisem této Smlouvy tuto skutečnost 
stvrzuje.



3. Příkazce uděluje k zařízení Záležitosti příkazníkovi plnou moc, která se považuje 
za odvolanou dnem ukončení této Smlouvy, pokud nebude odvolána příkazcem dříve. Plná 
moc je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.

4. Příkazník se zavazuje provádět za podmínek uvedených v této smlouvě k následující 
činnosti pro příkazce

4.1. V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

a) vypracovává nové vnitropodnikové zásady, směrnice a pokyny BOZP, aktualizuje 
stávající,

b) ve spolupráci s řídícími pracovníky vyhledává, identifikuje rizika, podává návrhy 
na jejich odstranění a zúčastňuje se jejich odstraňování dle § 102 odst. (2) Zákoníku 
práce,

c) provádí 1 x za 2 měsíce kontroly BOZP v objektech a zařízeních, o kterých podává 
písemnou zprávu pověřenému zástupci příkazce,

d) vypracovává návrhy na opatření k odstranění zjištěných nedostatků,
e) zúčastňuje se s příkazcem jednání a kontrol s oblastním inspektorátem práce a jinými 

orgány při řešení BOZP,
f) podílí se na šetření pracovních úrazů a nemocí z povolání s návrhy na opatření,
g) provádí nástupní školení zaměstnanců o právních a ostatních předpisech k zajištění 

BOZP,
h) kontroluje provádění vstupních a opakovaných lékařských prohlídek,
i) zajišťuje provádění odborných školení a instruktáží na pracovištích a periodických 

školení,
j) kontroluje umístění místních provozních řádů na pracovištích a jejich dodržování 

pracovníky obsluhy a zjišťuje jejich doplňování
k) kontroluje a zajišťuje na náklady příkazce umístění bezpečnostního značení
l) zajišťuje poradenskou a konzultační činnost pro pracovníky organizace v oblasti 

BOZP,
m) podílí se na zpracování odškodnění pracovních úrazů,
n) provádí školení vedoucích a řídících zaměstnanců o právních a ostatních předpisech 

k zajištění BOZP 1 x za 3 roky,
o) provádí školení zaměstnanců o právních a ostatních předpisech k zajištění BOZP 1 x 

za 2 roky,
p) vede dokumentaci o školení zaměstnanců o právních a ostatních předpisech k zajištění 

BOZP
q) zpracovává harmonogramy kontrol a revizí vyhrazených technických zařízení, 

kontroluje, zda jsou ve lhůtách prováděny revize vyhrazených technických zařízení 
(elektřina, plynová zařízení, tlakové nádoby, zvedací zařízení, kotelny, komíny),

r) zpracovává plán školení a výcviku zaměstnanců na příslušný kalendářní rok.

4.2. V oblasti požární ochrany:

a) aktualizuje stávající dokumentaci a vypracovává novou dokumentaci PO v rozsahu 
dle prováděcí vyhlášky k zákonu o PO.

b) dvakrát za rok provádí kontrolu celkového stavu požární ochrany se zápisem 
do požární knihy,



c) vypracovává návrhy na opatření k odstranění zjištěných nedostatků,
d) kontroluje a zajišťuje na náklady příkazce umístění požárně bezpečnostního značení
e) zpracovává harmonogramy kontrol a revizí požárních bezpečnostních zařízení 

a prostředků, kontroluje, zda jsou ve lhůtách revize prováděny (PHP, hydranty, 
požární hlásiče, požární uzávěry, požární klapky, evakuační výtahy, nouzové 
osvětlení, věcné prostředky požární ochrany),

f) jedenkrát za rok provádí kontrolu dokumentace PO a stavu PO se záznamem 
do požární knihy a s písemnou zprávou řediteli akademie,

g) zúčastňuje se s příkazcem při jednáních a kontrolách Hasičského záchranného sboru,
h) kontroluje namátkově provádění kontrol přenosných hasicích přístrojů a hydrantů,
i) provádí vstupní školení zaměstnanců o právních a ostatních předpisech k zajištění 

požární ochrany,
j) provádí školení o právních a ostatních předpisech k zajištění požární ochrany 

vedoucích a řídících zaměstnanců 1 x za 3 roky,
k) provádí školení o právních a ostatních předpisech k zajištění požární ochrany 

zaměstnanců 1 x za 2 roky,
l) vede dokumentaci o školení zaměstnanců o právních a ostatních předpisech k zajištění 

PO
m) vyjadřuje se ke změnám v organizaci, technologii nebo užívání objektů po stránce 

požární ochrany,
n) kontroluje proškolení zaměstnanců dodavatelů na pracovišti příkazce,
o) navrhuje rozmístění přenosných hasicích přístrojů,
p) vypracovává tematické plány školení a jejich časový rozvrh.

5. Příkazník bude svoji činnost, především školení, kontrolní a poradenskou činnost, 
provádět přímo na pracovišti v objektech příkazce. Ostatní činnosti bude zajišťovat ze své 
provozovny.

II.
Povinnosti smluvních stran

1. Příkazník je povinen zejména:

a) postupovat při zařizování Záležitosti s odbornou péčí dle pokynů příkazce a v souladu 
s jeho zájmy, které příkazník zná nebo musí znát,

b) oznamovat příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování Záležitosti a jež 
mohou mít vliv na pokyny příkazce,

c) upozornit příkazce na nevhodnost jeho pokynů; v případě, že příkazce i přes 
upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, se příkazník v odpovídajícím poměru 
zprošťuje odpovědnosti za úspěch zařízení Záležitosti a za vady jím poskytované 
služby příkazci,

d) zařizovat Záležitost osobně;
e) zařizovat Záležitost v souladu s podklady specifikovanými v čl. I odst. 2 Smlouvy 

a s písemnými pokyny příkazce. Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, jen 
je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet jeho 
souhlas,

f) při provádění činnosti, i po její ukončení, zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od příkazce v souvislosti se zařizováním Záležitosti.

g) podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, jako osoba povinná spolupůsobit 



při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

2. Příkazce j e zejména povinen:

a) na výzvu příkazníka se zúčastnit důležitých j ednání,
b) poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné zařízení 

Záležitosti,

III.
Trvání Smlouvy, místo plnění, výpověď Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2023. Její platnost 
lze ukončit dohodou stran.

2. Místem plnění předmětu Smlouvy jsou objekty a zařízení příkazníka:

a) budova A, Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž
b) budova B, nám. Míru 517/7, Velehradská 865/5, Velehradská 880/1, 

Velehradská 947/3, vše 767 01 Kroměříž
c) budova C, U Sýpek 3921/11, 767 01 Kroměříž
d) budova D, Gen. Svobody 2771/26, 767 01 Kroměříž
e) budova E, Jiráskova 952/26, Gorkého 881/4, 882/2, vše 767 01 Kroměříž
f) Hybernská 1006/18, 110 00 Praha
g) 28. pluku 1533/29b, 100 00 Praha

3. Příkazce může příkaz odvolat (i bez udání důvodu), nahradí však příkazníkovi účelně 
vynaložené náklady, které do té doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i část odměny 
přiměřenou vynaložené námaze příkazníka.

4. Příkazník může písemně vypovědět Smlouvu (i bez udání důvodu) s tříměsíční 
výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla příkazci výpověď doručena. V ostatním se výpověď řídí ustanovením § 2440 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Platnost Smlouvy je možno rovněž ukončit na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran s tím, že kdatu ukončení platnosti Smlouvy bude provedeno vzájemné 
finanční vypořádání.

6. Smluvní strany se dohodly, že příkazce je od této Smlouvy oprávněn odstoupit 
bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím 
roce. Příkazce prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce 
zákonů písemně oznámí příkazníkovi, že nebyla schválená částka ze státního rozpočtu 
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy 
v následujícím roce.



IV.
Odměna příkazníka

1. Za činnosti související s vyřizováním Záležitosti dle této smlouvy se příkazce zavazuje
zaplatit příkazmkovi pevně sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu ve výši

cena bez DPH: 4 900,00 Kč
DPH 21%: neplátce DPH
celková cena vč. DPH 4 900,00 Kč 
za 1 měsíc.

2. Výše odměny dle této smlouvy může být každoročně upravována podle roční míry 
inflace za předcházející rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle ČSÚ. Tato změna bude 
provedena o výši inflace, a to na základě doručení písemného oznámení příkazníka. Odměna 
příkazníka se zvyšuje počínaje následujícím měsícem po doručení písemného oznámení 
formou dodatku ke Smlouvě.

V.
Platební podmínky

1. Odměna bude příkazníkovi proplácena měsíčně na základě faktur vystavených 
příkazníkem a odsouhlasených oprávněným zástupcem příkazce.

2. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané 
ustanovením § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že předložená faktura neobsahuje předepsané náležitosti, je příkazce 
oprávněn ji v době splatnosti vrátit příkazníkovi k doplnění; po obdržení opravené faktury mu 
běží nová doba k jejímu proplacení.

3. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení příkazci. Termínem úhrady je den 
odepsání příslušné částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka.

4. Příkazník je povinen mít ke dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou Smlouvu 
na pojištění odpovědnosti za škodu s limitem pojistného plnění v minimální výši 2 000 000,00 
Kč, jejíž kopie tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy jako její nedílná součást.

5. Zjistí-li příkazce v průběhu plnění této Smlouvy její porušení ze strany příkazníka 
nebo jiné nedostatky v jeho činnosti, je po předchozím projednání těchto nedostatků 
s příkazníkem oprávněn přiměřeně snížit jeho odměnu s ohledem na následky vzniklé 
neodpovídajícím plněním této Smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Tím není dotčeno právo 
příkazce na náhradu škody, která mu případně vznikne postupem příkazníka.

VI.
Oprávněné osoby

1. Za příkazce j sou oprávněni j ednat:
a) ve všech věcech Smlouvy: Mgr. Ludmila Vodáková,
b) ve věcech technických, kontroly provádění prací a odsouhlasení faktur: ................. ......... 
tel. .................., e-mail: ................. ...............................



2. Za příkazníka je oprávněn jednat v souladu s ustanovením čl. II odst. 1 písm. d): 
Josef Koutský, tel.: ...................., e-mail: j....................................

VII.
Odpovědnost za vady

1. Příkazník odpovídá za to, že Záležitost příkazce dohodnutá touto Smlouvou je 
zabezpečená dle této Smlouvy.

2. Příkazce je oprávněn písemně reklamovat vady zařizování Záležitosti. Příkazník je 
povinen tyto vady bezplatně odstranit ve lhůtě stanovené příkazcem. Reklamace musí být 
uplatněna písemně do rukou příkazníka, v neodkladných případech telefonicky: ...................., 
nebo e-mailem: .....................................

VIII.
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

1. Je-li příkazce v prodlení s úhradou plateb podle ěl. V odst. 3 této Smlouvy, je povinen 
uhradit příkazníkovi úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury 
za každý, byť jen započatý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

2. V případě prodlení příkazníka s plněním povinností stanovených v čl. I odst. 4.1. písm. 
n), o) a v čl. I. odst. 4.2. písm. j), k) této Smlouvy je příkazce oprávněn po něm požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové odměny stanovené v čl. IV odst. 1 této Smlouvy 
za každý, byť jen započatý den prodlení.

3. V případě prodlení příkazníka s odstraněním vad ve lhůtě stanovené příkazcem 
ve smyslu ustanovení čl. VII této Smlouvy je příkazce oprávněn po něm požadovat smluvní 
pokutu ve výši 1 000,00 Kč a to za každý jednotlivý případ prodlení s odstraněním vad.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované včl. II odst. 1 písm. f) této 
Smlouvy je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč, a to 
za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle odstavce 2 a 3 tohoto článku Smlouvy není dotčeno 
právo na náhradu škody.

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut 
platí obdobně ustanovení čl. V této Smlouvy.

IX.
Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plném jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.



2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

3. Práce nad rámec rozsahu předmětu Smlouvy, které budou nezbytné k řádnému 
dokončení předmětu Smlouvy, mohou být realizovány jen s písemným souhlasem 
objednatele.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 
číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních 
stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích splatností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - Plná moc
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva

V Kroměříži dne 26. 4. 2019 V Kroměříži dne 26. 4. 2019

Za -příkazníka;-------
Josef Kou

SNP 3988/5, 767 01 Kroměříž
IČO 67505490. mob. 732 647 455





Příloha č. 1

Plná moc

Já podepsaná Mgr. Ludmila Vodákova, ředitelka Justiční akademie, 
Masarykovo náměstí 183/15,767 01 Kroměříž,

zmocňuji

Josef Koutský, nar. 19. 3. 1959, bytem SNP 3988/5, 767 01 Kroměříž,
sídlo podnikání SNP 3988/5, 767 01 Kroměříž,

není zapsán v obchodním rejstříku, osoba samostatně výdělečně činná na základě 
Živnostenského listu č. j. ZIV/558/2015/Ba/4 ze dne 16. 2. 2015, vydaného MěÚ Kroměříž, 
odbor Obecní živnostenský úřad Kroměříž.

a uděluji tuto plnou moc k tomu, aby Justiční akademii zastupoval ve věci obstarávání 
činností v oblasti zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochraně 
v souladu s podmínkami Smlouvy příkazní č. j. 1/2019-SML-EKO/4 ze dne 26. 4. 2019.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou po dobu platnosti Smlouvy příkazní č. j. 
1/2019-SML-EKO/4 ze dne 26. 4. 2019.

Kroměříž 26. 4. 2019.

Mgr. Ludmila Vodáková
NÍ AKADEMIE 

arykovo nám. 183 
67 01 Kroměříž

-3-

Výše uvedené zmocnění přijímám:

Josef Koutský---------------------
Josef Koutský

SNP 3M8/5, 767 01 Kroměříž
........05490. mob. 732 647 455





POJISTNÁ SMLOUVA POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI
č. návrhu 9333 8 3701:3

lllllll!
I
■ lil II

*G - r93338870 31*

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

i
zastoupena: KZ FINANCE, spol. s r.o.
a

Pojistník:
obchodní firma/název:
IČO (r.č.):
DIČ :
sídlo/místo podnikání:

Josef Koutský
67505490

Slov. nár. povstání 3988/5, 767 01 Kroměříž 1

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Josef Koutský, č. OP: 203534452, platnost do: 11.7.2024 , vydán: MěÚ Kroměříž, 11.7.2014

Kontaktní spojení
Tel.: 732 647 455, email: josef.koutsky@atlas.cz

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti.

Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

POJISTNÁ SMLOUVA O POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP OP 2014/02 a níže uvedenými DPP OP.
ZPP OP 2014/02
Pojistně nebezpečí
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním 
nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku výkonu profesní činnosti, případné právního vztahu 
pojištěného, uvedené/ho v pojistné smlouvě, ke které/mu je pojištěný oprávněn na základě zvláštního oprávnění dle 
platných právních předpisů.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem 
povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištěný předmět činnosti:
Technicko-organizačni činnost v oblasti požární ochrany

Interní údaj pojistitele: Kód: P208
Dle oprávnéní/osvědčeni: 
Číslo oprávnění/osvědčení:

o odborné způsobilosti 
Z-TPO-38/2006

Vydaného (kým): Ministerstvo vnitra
Dne: 22. 6. 2006

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného: Předpokládaný roční obrat pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 
250 000 Kč.

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: 2 500 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: 5 000 Kč
Základní roční pojistné: 3 656 Kč

Stránka 1z4 Poradce v. 1.51/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvoření: 3. 8.2015

http://www.generali.cz
mailto:josef.koutsky@atlas.cz




Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 
Sublimit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP OP 2014/02: 
Spoluúčast:

2 500 000 Kč
5 000 Kč

Škody nebo jiné újmy z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 
Sublimit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP OP 2014/02:

■r

500 000 Kč
Spoluúčast: 10%, min. 2 000 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP OP 03 - Věci třetích osob
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP OP 03
Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému 30 % = 1 097 Kč

250 000 Kč

Základní roční pojistné včetně rozšíření celkem: 4 753 Kč

Sleva za dobu trvání
Sleva obchodní
Celkové roční pojistné po slevě
Minimální roční pojistné

10%
7%

3 979 Kč
4 000 Kč

Počátek pojištění, pojistná doba:
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 4. 8. 2015 na dobu určitou 5 let. Po uplynutí této doby je smlouva 
automaticky prodloužena na další roční pojistné období, není-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období 
některou ze smluvních stran vypovězena. Pojištění začíná dne 4. 8. 2015 a sjednává se na dobu určitou, končí dne 
3. 8. 2020. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá 
vliv na pojistné období.

Splatnost a způsob placení pojistného:
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 4. dni 8. měsíce každého roku.
Splátka pojistného: 4 000 Kč
Bankovní spojení: číslo účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Při platbě trvalým, příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po 
obdržení pojistky).

Pojistné bude placeno: bankovním převodem

Zvláštní ujednání
Výše pojistného byla stanovena se slevou ve výši 10% z ročního pojistného za pojistnou dobu 5 let. Ukončí-li pojistník 
pojistnou smlouvu před uplynutím sjednané pojistné doby, tedy před 3. 8. 2020, je pojistitel oprávněn žádat na 
pojistníkovi úhradu částky, o niž byla výše pojistného slevou za pojistnou dobu snížena, a to za celou dobu trvání 
pojištění.

Závěrečná ustanovení:
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami;
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, ZPP OP 2014/02
• Doplňkové pojistné podmínky DPP OP 03 - Věci třetích osob

Příloha:
• kopie živnostenského listu
• kopie výpisu z obchodního rejstříku
• oprávnění/osvědčení
• dotazník

Prohlášení pojistníka
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné podmínky pro 
pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP OP 2014/02, 
doplňkové pojistné podmínky (DPP OP), jsou-li ve smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník poplatků.

Stránka 2 z4 Poradce v. 1.51/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvoření: 3. 8.2015





Prohlášení pojistnika/pojištěného:
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, 
včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. 
Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se sazebníkem poplatků a s Informacemi pro 
klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly 
pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a 
pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému 
pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení 
mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k 
zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:

a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, 
zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou 
událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či 
výpisy;

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s 
výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti se zřízením 
zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto 
rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění se vztahují i na dobu po mé smrti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a způsobu zpracování osobních údajů, a že jsem byl 
informován o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních 
údajů zejména pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem o pojišťovnictví a za účelem 
zasílání obchodních sdělení. Výslovně souhlasím s tím, abych byl v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti 
nabízení pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a 
jiných obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů 
kontaktován písemnou, elektronickou nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojení dávám souhlas, aby 
mne pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění. Souhlasím s 
předáváním a poskytováním svých osobních údajů subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho zajišťovacím 
partnerům v souladu s právními předpisy pro shora uvedené účely.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou 
pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. 
Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si 
vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. 
Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel:

příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci: 
KZ FINANCE, spol. s r.o.

registrační číslo přidělené ČNB: 161312PA
agenturní číslo: 22580492

Podpisy smluvních stran

V Kroměříži, 3. 8. 2015

Místo a datum

KZ FINANCE, st ol. s r.o.

Stránka 3z4 Poradce v. 1.51/1 (podverze 1) Ol MAJ Datum vytvoření: 3. 8,2015




